
 

 

 

 

POŽÁRNÍ POPLACHOVÁ SMĚRNICE                 

Pracoviště Plzeňská 311, 150 00 Praha 5 - Motol 

 

1/ Ohlásit požár na OHLAŠOVNU POŽÁRU (recepce objektu) na tel.: „257 296 111“  

 nebo na Hasičský záchranný sbor tel.: 150. 

                 Při ohlašování požáru uveďte zejména: kdo volá, kde hoří, co hoří a zda je někdo zraněný. 

2/     Zahájit hasební činnost dostupnými hasebními prostředky (přenosné hasicí přístroje, hydranty). 

3/     Vyhlásit požární poplach pro nejbližší okolí voláním „HOŘÍ“  a stisknout tlačítkový hlásič  

 v červené krabičce na stěně chodby. 

4/     Vyhlášení požárního poplachu je provedeno sirénou elektrické požární signalizace objektu. 

5/     Po vyhlášení požárního poplachu odejdou všechny osoby nejbližším únikovým východem ven 

 z budovy na shromaždiště osob. Shromaždiště osob je volná plocha před recepcí. 

6/     Dodržujte pokyny členů preventivní požární hlídky a Hasičského záchranného sboru. 

 

Důležitá telefonní čísla tísňového volání:  

 

Telefonní čísla tísňového volání 

Ohlašovna požáru (recepce) 257 296 111 

Integrovaný záchranný systém  112 

Hasičský záchranný sbor 150 

Policie ČR 158 

Pohotovostní a havarijní služby 

Havárie plynu 1239 

Havárie elektřiny 224 919 473 

Havárie vodovodní a kanalizační sítě 840 111 112 

Ostraha areálu  778 065 196 

Umístění hlavního uzávěru plynu U kotelny v kiosku 

Umístění hlavního vypínače elektřiny 
Pro budovu C hlavní vstup – total  stop, 

ostatní budovy (A,B) v elektrorozvodně budovy B 

Umístění hlavního uzávěru vody Podzemní v komunikaci před budovou myčky 

  

 V Praze 11.5.2020 

Zpracoval: Tomáš Fencl     Schválila:  Mgr. Jana Šmejcká   

 OZO PO Z-OZO-160/2002                                        tajemnice  2. LF UK 
   

         

 

     

 

 


